
111 Jahre KLEMKE  
 Wein- und Spirituosenhandel KLEMKE GmbH.  

Seit 1914 
17. November 2025 

Kartoffelsuppe   
 
Hausgemachte Südtiroler Spinatknödel, Butterbrösel und Salat  
 
Gemüsebuletten, hausgemachter Kräuterdip mit Salat 
 
Hausgemachter Kräuterquark mit Backkartoffel und Salat  
 
Rote Bete Carpaccio mit Ziegenfrischkäse und Trüffelöl 
 
Kartoffelsuppe mit Wurst  
 
Kohlroulade mit Püree 
 
Thunfischnudeln  
 
Klemke`s hausgemachte Hackfleischpfanne mit Schmand und Reis  
 
Klemke´s Roastbeef, Remoulade und Bratkartoffeln  
 
Blutwurst, Sauerkraut und Salzkartoffeln  
 
Wurstsalat mit Bratkartoffeln  
 
Kasselerbraten, Sauerkraut und Salzkartoffeln  
 
Klemke´s Bulette, Gemüse und Püree  
 
Backhendl mit Kartoffelsalat und Krautsalat   
 
Schnitzel „Wiener Art“ mit Kartoffelsalat und Krautsalat  
 
Schweinebraten mit Rotkohl und Kloß   

 
5,50 € 

 
10,50 € 

 
9,50 € 

 
9,00 € 

 
9,00 € 

 
6,50 € 

 
9,50 € 

 
10,50 € 

 
9,50 € 

 
13,50 € 

 
9,50 € 

 
9,50 € 

 
10,50 € 

 
8,50 € 

 
10,50 € 

 
10,50 € 

 
10,50 € 

 
Salatteller mit Klemke´s frischem Backhendl  
 
Salatteller mit Südtiroler Schinkenspeck  
 
Salatteller mit Ziegenfrischkäse    
 
Salatteller mit Thunfisch und Hirtenkäse   

 
10,50 € 

 
9,50 € 

 
9,00 € 

 
9,00 €  

 
Früchtequark  

 
2,50 € 

 


