## 111 Jahre KLEMKE

Wein- und Spirituosenhandel KLEMKE GmbH.

## **Seit 1914**

## 17. November 2025

Kartoffelsuppe	5,50€
Hausgemachte Südtiroler Spinatknödel, Butterbrösel und Salat	10,50 €
Gemüsebuletten, hausgemachter Kräuterdip mit Salat	9,50€
Hausgemachter Kräuterquark mit Backkartoffel und Salat	9,00€
Rote Bete Carpaccio mit Ziegenfrischkäse und Trüffelöl	9,00€
Kartoffelsuppe mit Wurst	6,50€
Kohlroulade mit Püree	9,50€
Thunfischnudeln	10,50 €
Klemke`s hausgemachte Hackfleischpfanne mit Schmand und Reis	9,50€
Klemke's Roastbeef, Remoulade und Bratkartoffeln	13,50 €
Blutwurst, Sauerkraut und Salzkartoffeln	9,50€
Wurstsalat mit Bratkartoffeln	9,50€
Kasselerbraten, Sauerkraut und Salzkartoffeln	10,50 €
Klemke's Bulette, Gemüse und Püree	8,50€
Backhendl mit Kartoffelsalat und Krautsalat	10,50 €
Schnitzel "Wiener Art" mit Kartoffelsalat und Krautsalat	10,50 €
Schweinebraten mit Rotkohl und Kloß	10,50 €
Salatteller mit Klemke's frischem Backhendl	10,50 €
Salatteller mit Südtiroler Schinkenspeck	9,50€
Salatteller mit Ziegenfrischkäse	9,00€
Salatteller mit Thunfisch und Hirtenkäse	9,00€
Früchtequark	2,50€